



Taleyüklü hər bir məsələ və ya problemin həlli düşüncədən, fikirdən başlayır. Sonra bu düşüncə amala, məqsədə, ideyaya çevrilir.

Milyonların arzusu, məqsəd və ideyasını gerçəkləşdirmək üçün isə hər zaman güclü və uzaqgörən liderə ehtiyac yaranır.

Həmin lider öz siyasəti, möhkəm iradəsi, sarsılmaz qətiyyəti və dönməzliyi sayəsində ideyanı gerçəyə çevirir.

Beləliklə, milyonların arzusu və istəyi-ni həyata keçirmiş olur.



Azərbaycan ötən əsrin sonlarında ikinci dəfə dövlət müstəqilliyi qazananda qarşısında bir sıra həlli vacib məsələlər dayanırdı.

Başlıca problemi isə Qarabağ münasibəti idi!

Onu yoluna qoymadan bazar iqtisadiyyatı münasibətlərinə keçmək, dövlət müstəqilliyini bərpa edib möhkəmləndirmək, xalqın həyat səviyyəsini yüksəltmək müşkül görünürdü.

"Baş problem"i Azərbaycan tarixinə "maymaq dövlət başçısı" kimi düşün, "müştəliklərin verin, ermənilər qayıdub" deyimini ilə yadda qalan Ə.Vəzirov həll edə bilmədi.

Elə bu səbəbdən də xalqın qəzəbinə tuş gəldiyindən hərbi təyərəyə minərək ölkədən qaçdı.

"Qorxaq və qətiyyətsiz prezident" kimi ad çıxaran, "AXC-nin bəyləri" ilə ittifaqa girən A.Mütəllibov da "baş problem" in öhdəsindən gələ bilmədi.

Parlamentə mandat verdiyi "cəbhəçi bəylər" elə parlament yolu ilə də onu devirib özləri iqtidara gəldilər.

A.Mütəllibov da Rusiyaya sığınmalı oldu.

"Nəşir və sənətkarlar iqtidarı" kimi ad çıxaran AXC-Müsavat cütlüyü dövlətçilikdən xəbərləri olmadıqları, siyasətdə piyadaları, şəxsi maraqlarını dövləti maraqlardan üstün tutmaları səbəbindən iflasa uğradı.

Xalq onları hakimiyyətdən süpürüb atdı!

Başı daşdan-daşa dəyən, Vətəndə və-tənətsizə, məcburi köçkə çevrilən xalq üzünü sınınamış oğluna - Ulu Öndər Heydər Əliyevə tutdu!

Heydər Əliyev xalqın çağırışına səs verərək yenidən ölkə rəhbərliyinə qayıtdı.

Təəssüf ki, iş işdən keçmiş, Azərbaycanın böyük bir ərazisi işğala məruz qalmışdı.

Ulu Öndərimizin qarşısında bir sıra təxirəsalınmaz məsələlər dururdu və ilk növbədə onlar həll edilməli idi.

Ulu Öndər Heydər Əliyev problemlərin həlli üçün böyük zəhmət, qüvvə və enerji sərf etdi:

QISA BİR MÜDDƏTDƏ:

- Mühəribə bölgəsində atəşkəsə nail olundu;
- Azərbaycan bir dövlət kimi məhvolmadan xilas edildi, müstəqilliyimiz əbədiyyəyə və dönməzliyə çevrildi;
- Ölkədə möhkəm və dönməz sabitlik yaradıldı;
- Ordu quruculuğuna başlanıldı və 1994-cü ilin yanvarında Qarabağda 22 kənd düşməndən geri alındı;
- Yeni Konstitusiyaya qəbul olundu, zəruri islahatlar aparıldı, bazar iqtisadiyyatına keçid təmin olundu;
- "Əsrin müqaviləsi" imzalanaraq Azərbaycanın gələcək iqtisadi inkişafı təmin edildi;
- Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi barədə əsl həqiqətlər dünya ictimaiyyətinə çatdırıldı, Azərbaycan Avropa Şurasına üzv qəbul olundu...

Lakin vəfasız ömür Ulu Öndər Heydər Əliyevə düşündüklərini və istədiklərini sonadək həyata keçirməyə imkan vermədi.

Cənab İlham Əliyev Azərbaycana rəhbər seçildə onun da qarşısında çoxsaylı və təxirəsalınmaz vəzifələr dururdu.

"Baş problem" isə yenə əvvəlki idi: Torpaqların işğaldan azad edilməsi!



İlham Əliyev müdrikcəsinə, tədbirlə, cəsarətlə, ən əsası özünəəminliklə separatçıların və onların havadarlarının şah damarını kəsdi

İlham Əliyevin bütün fəaliyyəti hamımızın və dünyanın gözü qarşısında olduğundan təfərrüatı varmur.

Bircə onu xatırladıq ki, Azərbaycan Prezidenti fəaliyyəti dövründə üç mühüm məqamı daim və açıq şəkildə söyləyirdi:

- Azərbaycan bir qarış torpağını belə heç kəsə güzəştə getməyəcəkdir!
- Azərbaycan heç zaman öz ərazisində ikinci erməni dövləti yaratılmasına yol verməyəcəkdir!
- Münaqişənin həlli sülh yolu ilə baş tutmasa, digər vasitələrdən istifadə olunacaqdır!

"Digər vasitə" isə hərbi yolu idi!

Beləliklə, İlham Əliyev son sözünü hərbi meydanında söylədi, münaqişəni müharibə yolu ilə, həm də uğurla həll etdi!



2020-ci il sentyabrın 27-si heç zaman heç birimizin yadından çıxmıyacaqdır!



Azərbaycan xalqı 8 Noyabrı əslrəbəyü Zəfər günü kimi qeyd edəcəkdir!

Hərbi əməliyyatların gedişi, müharibə dövründə Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin daim xalqa etdiyi müraciətlər, dünya KİV-inə verdiyi müsahibələr bütün bunları görünlərin xatirindən heç zaman silinməyəcəkdir!

44 günlük Vətən müharibəsində Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev düşməni bütün parametrlərdə - həm hərbi meydanında, həm diplomatiya cəbhəsində, həm də informasiya müharibəsində qalib gəldi!

"Dəmir yumruğu" u ilə Ermənistan ordusunu darmadağın edərək qorxaqlar və fərarilər dəstəsinə çevirdi, möhtəşəm qələbəmizi təmin etdi!

Bu döyüşlərdə böyük iradə, cəsarət və əminlik göstərdi!

Biz indi də Prezidentimizdə həmin iradə, cəsarət və əminliyin şahidiyik!

Düşməni ordusu məhv edilsə də, Paşinyan kapitulyasiya aktına qol çəksə də, hələ də onu müdafiə edənlərə arxalanaraq sülh

müqaviləsinin imzalanmasını müxtəlif bəhanələrlə uzadı.

Azərbaycan xalqı isə İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qurub-yaratmaqla, məcburi köçkünləri doğma yurdlarına qaytarmaqla, xoşbəxt həyatlarını təmin etməklə məşğuldur!

Bəli, cəmi 8 ayda yenidən tikilib qurulan Laçın öz sakinlərini qoymuna alır!

Hələ ki, Azərbaycan səbir və təmkin göstərir!

"Dəmir yumruğu" isə əvvəlkiyə qədər vəziyyətdədir!

"Bu gün biz bütün dünyaya sübut etmişik ki, heç kim bizim iradəmizə təsir edə bilməz. Bunu biz müharibə dövründə göstərmişik, 44 gün ərzində ancaq və ancaq irəli gedərək, düşməni məhv edərək, bayrağımızı qaldıraraq göstərmişik. Müharibədən sonra keçən 3 ilə yaxın müddətdə də bunu sübut etməyə məcburuq. Çünki bizə qarşı aparılan kampaniya, çirkin təbliğat

bizim iradəmizə təsir edə bilməz, bizi yolumuzdan döndərə bilməz".

Cənab İlham Əliyevin Laçın Şəhəri Günündə qururdu söylədiyi sözlərdir!

Həm də təkcə söz deyil, real, hamının gördüyü və bildiyi gerçəkliklərdir.

Müzəffər Ali Baş Komandanın dönməz iradəsinin arxasında həm də cəsarət dayanır!

Çünki xalqına güvənən rəhbərlər heç zaman heç bir halda heç kəmə qənimirlər!

44 günlük müharibədə Rusiyadan, İrandan Ermənistanı gəco-gündüz dayanmadan silah-sursat daşındı;

Erməniperəst dövlət başçıları durmadan Azərbaycan Prezidentinə zənglər edərək hərbi əməliyyatların dayandırılmasını xahiş etdilər, bəzən hətta tələb etdilər;

Dünyanın bütün satılmış KİV-ini, telekanallarını Azərbaycana göndərərək bizi borclu çıxarmağa, bizə şər-böhə ataraq qara yaxmağa çalışdılar!

Fransanın təşəbbüsü ilə BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasında iclas keçirilərək Azərbaycanın əleyhinə qərəzli və birtərəfli sənəd qəbuluna cəhd göstərildi!

İlham Əliyev böyük iradə, cəsarət və təmkinlə hamımızın cavabını verdi, hamısını yerində oturtdu!

Şuşa yalnız əllə geri qaytarıldı! Ermənistanın məğlub ordusunun Azərbaycan ərazisindən çıxma qrafiki təqdim edilməyənədək, Paşinyan kapitulyasiya aktına qol çəkməyənədək hərbi əməliyyatlar dayandırılmadı!

Biz İlham Əliyevin dönməz iradəsinin hələ sülh danışıqları dövründə də şahidi olmuşduq.

Azərbaycanı Laçın və Kəlbəcəri güzəştə getməyə, 5+2 prinsipi əsasında iki rəyondan vaz keçməyə vadar etmək istədilər.

Baş tutmadı!

Təsir və təzyiqli göstərməyə çalışdılar. Faydası olmadı!

İndi isə yeni "forma" tapıblar. "TIR şousu" düzəldiblər.

"Humanitar fəlakət" ssenarisi oynaya-raq Laçın yolundan əvvəlki kimi sərbəst istifadəyə cəhdlər edirlər.

Gah Avropadan "məsahidəçilər" gətirir, gah ölkələrindəki diplomatları və səfir-ləri yığıraqlı şəkildə cəhd etməyə göndərir, gah da rüşvət və korruptsiya yolu ilə saxta "hesabatlar" və "arayışlar" hazırladırlar.

Hər dəfə məğlubiyətə düşər olaraq uğursuzluqlara yuvarlansalar da, yenə murdar niyyətlərindən əl çəkmirlər.

"Humanitar şou" iştirakçıları bu gün də Laçın-Gorus yolunda "günəş vannası" qəbul edirlər.

Yəqin ki, Laçında keçirilən ilk şəhər gününün atəşfəşanlığını da seyr etdilər.

Başda Paşinyan olmaqla Fransa, ABŞ, Rusiya, hətta BMT Təhlükəsizlik Şurası da bilir ki, bu maşınlar Laçın yolundan heç bir halda keçə bilməyəcəklər!

İndi pərişan və çarəsiz vəziyyətə düşüblər:

İrəli getməyə gücləri, geri qayıtmağa üzləri yoxdur!

İstədikləri qədər yatıb dincələ bilirlər.

Azərbaycan ərazisində bütün məsələləri Azərbaycan Prezidenti həll edir, bütün icazələri dövlətimizin başçısı verir!

İlham Əliyev isə sözünü bir dəfə deyir!

Onu da artıq deyib:

Əgər həqiqətən aclıq çəkirsinizsə, Ağdam-Xankəndi yolundan qanun çərçivəsində istifadə edə bilərsiniz!

Zəhmət çəkin, beton bloklarınızı və plitələrinizi necə qoymusunuzsa, eləcə də götürün!

"Biz istədiyimizə hər zaman nail olurduq".

Bu da Prezident İlham Əliyevin sözüdür!

Arxasında real iş, konkret əməl duran gerçək söz!

Bu il aprelin 23-də Azərbaycan Laçında öz sərhədlərinə sahib çıxmaqla nəzarət-buraxılış mantaqası qurdu!

Bu, bizim 44 gündə qazandıq zəfərdən sonra ikinci möhtəşəm qələbəmiz oldu!

Azərbaycana xəyanət, fitnə-fəsad həmişə bu yolla gəlir.

Düşmənlərimizin və onların havadarlarının erməniyə verdikləri silah-sursat bu yolla Qarabağa ötürülüb.

Satqın və rüşvətçor siyasətçilər, deputatlar, müxtəlif ölkələrin təmsil edən diplomatlar bizdən icazəsiz bu yolla ölkəmizə saxsularaq separatçılara dəstək veriblər.

Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bütün sərvətləri, dağıdılan evlərin materialları və qarət olunan əmlak bu yolla ölkədən kənara daşınıb.

Əslində, bu yolu - Laçın-Gorus yolunu erməni separatizminin şah damarına çevirmişdilər.

İlham Əliyev müdrikcəsinə, tədbirlə, cəsarətlə, ən əsası özünəəminliklə separatçıların və onların havadarlarının şah damarını kəsdi!

İndi isə eyni əminliklə dağıdılan əraziləri bərpa edir, 30 ildən çox qaçqın həyatı yaşamış insanları yenidən geri qaytararaq torpağının sahibinə çevirir!

Biz sərhədlərimizin sahibiyik!

Biz qapılarımızı istədiyimiz vaxt, həm də dostlarımızın, xoş niyyətli gələnlərin üzünə açırıq!

Biz güclüyük, vahidlik, rəhbərliyimizin ətrafında sıx birləşmişik!

Biz yarıdan, quran xalqıq!

Gücümüzü düşməndə də, dünyaya da əvvəlcə hərbi meydanında göstərdik!

İndi isə quruculuq meydanında birliymizi və imkanlarımızı nümayiş etdiririk!

Nə qədər gec deyil, Prezident İlham Əliyevin şərtləri əsasında sülh müqaviləsi imzalanmalıdır!

Bəxtiyar SADIQOV